
Luftgewehr Schüler A männl. 1.10.20 (1.10.20)
Bezirksmeisterschaft 2010

97 90Knecht, Dennis1 KKSV Alt Garge 187

78 84Gente, Johannes2 SV Echem 162

70 76Kressner, Leon3 SV Dahlenburg 146

78 58Steep, Mark4 Hubertus Reinstorf 136
66 69Steep, Erik5 Hubertus Reinstorf 135
63 69Schiefelbein, Falk6 SGi Bardowick 132
58 67Cordes, Moritz7 Heidjer Lüneburg Süd 125
46 46Haseloff, Jannik8 Heidjer Lüneburg Süd 92
37 42Dietrich, Jan Hendrik9 Heidjer Lüneburg Süd 79
30 43Abendroth, Kai10 Heidjer Lüneburg Süd 73

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 14:36:05o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Schüler A weibl. 1.10.21 (1.10.21)
Bezirksmeisterschaft 2010

79 77Stöber, Lilly Ann1 Heidjer Lüneburg Süd 156

85 65Dittmer, Katharina2 Hubertus Reinstorf 150

68 77Twesten, Helena3 Heidjer Lüneburg Süd 145

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 14:36:38o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Schüler B männl. 1.10.22 (1.10.22)
Bezirksmeisterschaft 2010

54 47Schütt, Paul1 SV Handorf 101

36 35Abendroth, Arne2 Heidjer Lüneburg Süd 71

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 14:36:58o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Schüler 1.10.20

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

Heidjer Lüneburg Süd 4261

Stöber, Lilly Ann 156

Twesten, Helena 145

Cordes, Moritz 125

Hubertus Reinstorf 4212

Dittmer, Katharina 150

Steep, Mark 136

Steep, Erik 135



Luftgewehr Jugend männl. 1.10.30 (1.10.30)
Bezirksmeisterschaft 2010

83 88 86 90Dittmer, Fred1 Hubertus Reinstorf 347

91 83 90 80Berger, Patrick2 SGi Bardowick 344

83 77 88 84Sprenger, Sebastian3 SV Melbeck 332

80 77 75 93Neben, Niklas4 SV Scharnebeck 325
83 83 76 83Luhmann, David5 Heidjer Lüneburg Süd 325
81 82 79 82Schmidt, Jan-Hendrik6 SV Wittorf 324
78 79 79 79Rusch, Christian7 SV Dahlenburg 315
79 81 79 73Pfannenberg, Lucas8 SV Dahlenburg 312
79 76 75 81Hützschke, Timo9 ASG Lüneburg 311
74 83 76 77Franzl, Simon10 Heidjer Lüneburg Süd 310
79 77 83 70Schulz, Daniel11 KKS Bavendorf* 309
77 67 80 80Dols, Söhnke12 Heidjer Lüneburg Süd 304
84 76 69 72Beusch, Christian13 SGi Bleckede 301
70 73 71 64Weber, Christian-Frank14 Hubertus Reinstorf 278
72 61 68 61Daßler, Tim Jean15 SV Wittorf 262
71 56 64 59Bottner, Henrik16 Heidjer Lüneburg Süd 250
65 61 65 39Willing, Falk17 Heidjer Lüneburg Süd 230
51 45 69 64Peters, Sebastian18 Heidjer Lüneburg Süd 229
66 64 54 41Bendel, Dennis-Andreas19 Heidjer Lüneburg Süd 225

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 14:37:56o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Jugend weibl. 1.10.31 (1.10.31)
Bezirksmeisterschaft 2010

83 84 80 86Peters, Julia1 SV Echem 333

75 77 80 76Harnisch, Dominique2 SGi Bleckede 308

72 74 77 73Kröger, Mareike3 Heidjer Lüneburg Süd 296

74 78 60 77Schmidt, Anja4 SV Echem 289
58 61 71 83Brandt, Pia5 SV Echem 273

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 14:38:19o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Jugend 1.10.30

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

Heidjer Lüneburg Süd 1 9251

Luhmann, David 325

Dols, Söhnke 304

Kröger, Mareike 296

SV Echem 8952

Peters, Julia 333

Schmidt, Anja 289

Brandt, Pia 273

Heidjer Lüneburg Süd 7893

Franzl, Simon 310

Bottner, Henrik 250

Peters, Sebastian 229



Luftgewehr Jugend 1.10.30

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

Heidjer Lüneburg Süd 1 9251

Luhmann, David 325

Dols, Söhnke 304

Kröger, Mareike 296

SV Echem 8952

Peters, Julia 333

Schmidt, Anja 289

Brandt, Pia 273

Heidjer Lüneburg Süd 7893

Franzl, Simon 310

Bottner, Henrik 250

Peters, Sebastian 229



Luftgewehr Junioren A 1.10.40 (1.10.40)
Bezirksmeisterschaft 2010

90 86 85 87Stehr, Max-Wilhelm1 Heidjer Lüneburg Süd 348

87 90 86 81Siebert, Marc2 SV Hittbergen* 344

82 80 83 85Haase, Silas3 KKS Bavendorf* 330

77 70 81 78Jochem, Benedikt4 Heidjer Lüneburg Süd 306

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 14:39:25o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Junioren B 1.10.42 (1.10.42)
Bezirksmeisterschaft 2010

89 85 88 85Malte, Ahrens1 SV Scharnebeck 347

87 85 85 88Kröger, Marek2 Heidjer Lüneburg Süd 345

82 87 92 82Brede, Maximilian3 SV Scharnebeck 343

87 79 86 85Rüter, Pascal4 Heidjer Lüneburg Süd 337
87 77 75 90Oldenburg, Maik5 SV Scharnebeck 329
80 79 84 86Sievert, Jonas6 Heidjer Lüneburg Süd 329
72 78 85 78Maack, Andreas7 SGi Bardowick* 313
64 74 79 80Engel, Johannes8 Heidjer Lüneburg Süd 297
62 75 78 73Holst, Timon9 SV Scharnebeck 288

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 14:39:46o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Junioren 1.10.40

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

Heidjer Lüneburg Süd 2 9821

Stehr, Max-Wilhelm 348

Rüter, Pascal 337

Engel, Johannes 297

Heidjer Lüneburg Süd 9802

Kröger, Marek 345

Sievert, Jonas 329

Jochem, Benedikt 306

KKS Bavendorf 3303*

Haase, Silas 330x

Bunny, Stephan 0

Schulz, Stephan 0



Luftgewehr Juniorinnen A 1.10.41 (1.10.41)
Bezirksmeisterschaft 2010

87 75 86 85Backeberg, Kathrin1 SV Wittorf 333

79 83 83 84Hamann, Iris2 SV Handorf 329

80 73 87 87Krause, Claudia3 Heidjer Lüneburg Süd 327

71 81 81 79Meyer, Alexandra4 Hubertus Reinstorf 312
76 71 76 67Loose, Sarah5 SGi Artlenburg 290
68 60 83 71Wedemann, Cindy6 SV Handorf* 282

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 14:40:25o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Juniorinnen B 1.10.43 (1.10.43)
Bezirksmeisterschaft 2010

95 98 97 98Bassy, Nora1 SV Scharnebeck 388

82 91 95 94Ibsch, Katrin2 KKS Bavendorf* 362

86 93 86 90Dittmer, Juliane3 Hubertus Reinstorf 355

78 83 85 85Brandt, Sarah4 SV Echem 331
78 85 85 81Zöllkau, Ina5 SV Scharnebeck 329
83 78 81 84Schulz, Janine6 KKS Bavendorf* 326
80 64 77 89Wedemann, Sheba7 SV Handorf* 310
57 62 60 69Haase, Tanja8 KKS Bavendorf* 248
53 69 50 64Stallbaum, Marlene9 SV Wittorf 236

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 14:40:43o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Juniorinnen 1.10.41

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

KKS Bavendorf 9361*

Ibsch, Katrin 362x

Schulz, Janine 326x

Haase, Tanja 248x

SV Handorf 9212*

Hamann, Iris 329

Wedemann, Sheba 310x

Wedemann, Cindy 282x

SV Wittorf 5693*

Backeberg, Kathrin 333

Stallbaum, Marlene 236

Koch, Ann-Kristin 0


